
  

UCHWAŁA NR IX/50/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 40 436 635,20 

w tym: 
dochody bieżące: 22 743 494,61 

dochody majątkowe: 17 693 140,59 

WYDATKI OGÓŁEM: 45 775 465,74 

w tym: 
wydatki bieżące: 21 887 425,80 

wydatki majątkowe: 23 888 039,94 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 5 338 830,54 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 620 600,10 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1 450 028,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 268 202,44 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 5 822 154,54 zł oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 483 324,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. § 7.1. Ustala się dochody w kwocie 105 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 125 283,62 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2103



3. Ustala się dochody w kwocie 25 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

39 948,47 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1 057 357,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 1 285 327,35 zł, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi, określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach 

§ 8. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowogród w 2025 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Daniel Cwalina  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2103



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/50/25 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU 2025 R. 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 513 590,16 -114 782,00 0,00 12 398 808,16 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 935 793,00 -29 794,00 0,00 1 905 999,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 876 412,00 -29 794,00 0,00 1 846 618,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 237 505,00 -84 988,00 0,00 2 152 517,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 304 558,00 -84 988,00 0,00 1 219 570,00 

758   Różne rozliczenia 6 086 496,84 -6 046 299,84 6 046 299,84 6 086 496,84 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 046 299,84 -6 046 299,84 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 378 666,65 -378 666,65 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 667 633,19 -5 667 633,19 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 667 633,19 5 667 633,19 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 667 633,19 5 667 633,19 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 378 666,65 378 666,65 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 378 666,65 378 666,65 

bieżące razem: 20 607 042,80 -6 161 081,84 6 046 299,84 20 492 260,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 693 140,59 0,00 0,00 17 693 140,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2103



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 251 233,81 0,00 0,00 2 251 233,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 551 417,20 -6 161 081,84 6 046 299,84 40 436 635,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2103



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/50/25 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2025 R. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 42 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 380,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 380,00 34 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 380,00 34 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 380,00 34 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 20 394 209,98 266 430,04 266 430,04 0,00 266 430,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 127 779,94 20 127 779,94 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 042 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 000,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 436 209,98 296 430,04 296 430,04 0,00 296 430,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 139 779,94 22 139 779,94 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 20 387 779,94 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 127 779,94 20 127 779,94 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 042 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 000,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 429 779,94 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 139 779,94 22 139 779,94 0,00 0,00 0,00 

 

  4590 

Kary  
i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 16 870,00 16 870,00 16 870,00 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 870,00 46 870,00 46 870,00 0,00 46 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 532 139,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 139,35 2 532 139,35 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 000,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 544 139,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 544 139,35 4 544 139,35 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2103



 

630   Turystyka 

przed zmianą 251 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 960,00 251 960,00 214 166,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 37 794,00 0,00 0,00 

 po zmianach 431 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 960,00 431 960,00 251 960,00 0,00 0,00 

 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 251 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 960,00 251 960,00 214 166,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 37 794,00 0,00 0,00 

 po zmianach 431 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 960,00 431 960,00 251 960,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 37 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 794,00 37 794,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 142 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 206,00 142 206,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 794,00 37 794,00 37 794,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 794,00 37 794,00 37 794,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 926 208,32 3 926 208,32 3 689 608,32 2 594 900,00 1 094 708,32 0,00 236 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 253 740,00 231 600,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 179 948,32 4 157 808,32 3 809 608,32 2 594 900,00 1 214 708,32 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75022  
Rady gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 160 700,00 160 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 231 500,00 231 500,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 220 800,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 883 569,72 2 883 569,72 2 878 569,72 2 467 000,00 411 569,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 890 949,72 2 883 569,72 2 878 569,72 2 467 000,00 411 569,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 712 725,74 712 725,74 631 125,74 60 000,00 571 125,74 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 175 560,00 160 800,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 888 285,74 873 525,74 751 125,74 60 000,00 691 125,74 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 327 200,00 327 200,00 327 200,00 0,00 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 447 200,00 447 200,00 447 200,00 0,00 447 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 9 210 077,39 9 210 077,39 8 922 651,39 7 159 794,88 1 762 856,51 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 217 457,39 9 210 077,39 8 922 651,39 7 159 794,88 1 762 856,51 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 203 547,31 1 203 547,31 1 171 482,31 915 568,58 255 913,73 0,00 32 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 210 927,31 1 203 547,31 1 171 482,31 915 568,58 255 913,73 0,00 32 065,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2103



 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 100 000,00 61 800,00 38 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 232,09 70 232,09 70 232,09 37 000,00 33 232,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 170 232,09 170 232,09 170 232,09 98 800,00 71 432,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 95 000,00 61 800,00 33 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 232,09 70 232,09 70 232,09 37 000,00 33 232,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 165 232,09 165 232,09 165 232,09 98 800,00 66 432,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacja celowa  
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 

udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 54 800,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 84 800,00 84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 948,47 4 948,47 4 948,47 0,00 4 948,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 948,47 4 948,47 4 948,47 0,00 4 948,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 283,62 18 283,62 18 283,62 0,00 18 283,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 483,62 49 483,62 49 483,62 0,00 49 483,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 328 736,75 2 036 066,79 2 036 066,79 90 400,00 1 945 666,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 669,96 292 669,96 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -95 289,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 289,96 -95 289,96 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 345 142,06 265 142,06 265 142,06 30 521,71 234 620,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 578 588,85 2 301 208,85 2 301 208,85 120 921,71 2 180 287,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 380,00 277 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 242 669,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 669,96 242 669,96 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -95 289,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 289,96 -95 289,96 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 147 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 380,00 147 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 242 669,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 669,96 242 669,96 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -95 289,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 289,96 -95 289,96 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 147 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 380,00 147 380,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 057 357,00 1 057 357,00 1 057 357,00 78 900,00 978 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 227 970,35 227 970,35 227 970,35 0,00 227 970,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 285 327,35 1 285 327,35 1 285 327,35 78 900,00 1 206 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2103



 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 966 044,14 966 044,14 966 044,14 0,00 966 044,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 227 970,35 227 970,35 227 970,35 0,00 227 970,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 194 014,49 1 194 014,49 1 194 014,49 0,00 1 194 014,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 11 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37 171,71 37 171,71 37 171,71 30 521,71 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 171,71 52 171,71 52 171,71 42 021,71 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 196,58 25 196,58 25 196,58 25 196,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 196,58 32 196,58 32 196,58 32 196,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 304,16 4 304,16 4 304,16 4 304,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 504,16 5 504,16 5 504,16 5 504,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 644,02 644,02 644,02 644,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 824,02 824,02 824,02 824,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 376,95 376,95 376,95 376,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 496,95 496,95 496,95 496,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 265 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 965 000,00 965 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 994 520,00 965 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 740 000,00 740 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 769 520,00 740 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 157 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2103



 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 157 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 942 627,74 19 023 217,84 17 080 711,84 10 648 128,33 6 432 583,51 905 000,00 930 506,00 0,00 0,00 107 000,00 20 919 409,90 20 919 409,90 214 166,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -245 289,96 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 289,96 -215 289,96 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 935 394,15 596 974,15 485 374,15 67 521,71 417 852,44 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 2 338 420,00 2 338 420,00 37 794,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 632 731,93 19 590 191,99 17 566 085,99 10 715 650,04 6 850 435,95 875 000,00 1 042 106,00 0,00 0,00 107 000,00 23 042 539,94 23 042 539,94 251 960,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 251 233,81 2 251 233,81 436 891,12 377 523,09 59 368,03 0,00 1 814 342,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 251 233,81 2 251 233,81 436 891,12 377 523,09 59 368,03 0,00 1 814 342,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2103



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/50/25 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 7 380,00 34 380,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 27 000,00 7 380,00 34 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 7 380,00 34 380,00 

   
Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na 

obiektach użyteczności publicznej w gminie Nowogród 
0,00 7 380,00 7 380,00 

   Budowa wodociągu Nowogród-Grądy /obszar wiejski/ 27 000,00 0,00 27 000,00 

600   Transport i łączność 20 127 779,94 2 012 000,00 22 139 779,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 127 779,94 2 012 000,00 22 139 779,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 532 139,35 2 012 000,00 4 544 139,35 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz z sieciami 

wod-kan i energetycznymi 
1 208 277,00 0,00 1 208 277,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części Nowogrodu 1 202 707,35 2 000 000,00 3 202 707,35 

   Przebudowa dróg gminnych nr 105832B, 105831B we wsi Mątwica 121 155,00 0,00 121 155,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

17 595 640,59 0,00 17 595 640,59 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz z sieciami 

wod-kan i energetycznymi 
8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części Nowogrodu 9 595 640,59 0,00 9 595 640,59 

630   Turystyka 251 960,00 180 000,00 431 960,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 251 960,00 180 000,00 431 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 794,00 142 206,00 180 000,00 

   Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej 37 794,00 142 206,00 180 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 166,00 0,00 214 166,00 

   Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej 214 166,00 0,00 214 166,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 794,00 37 794,00 

   Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej 0,00 37 794,00 37 794,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup nieruchomości 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 22 140,00 22 140,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 380,00 7 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 380,00 7 380,00 

   
Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na 

obiektach użyteczności publicznej w gminie Nowogród 
0,00 7 380,00 7 380,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 14 760,00 14 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 760,00 14 760,00 

   
Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na 

obiektach użyteczności publicznej w gminie Nowogród 
0,00 14 760,00 14 760,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa garaży OSP /dokumentacja techniczna/ 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 7 380,00 7 380,00 

 80104  Przedszkola  0,00 7 380,00 7 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 380,00 7 380,00 

   
Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na 

obiektach użyteczności publicznej w gminie Nowogród 
0,00 7 380,00 7 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2103



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 292 669,96 - 15 289,96 277 380,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 669,96 - 95 289,96 147 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 669,96 - 95 289,96 147 380,00 

   
Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na 

obiektach użyteczności publicznej w gminie Nowogród 
0,00 7 380,00 7 380,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz sieci kanalizacji 

tłocznej wraz z przepompownią w związku z rozbudową  

ul. 11 Listopada oraz ul. Miastkowskiej w Nowogrodzie 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Budowa wodociągu Nowogród-Grądy /obszar miasta/ 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowogród 202 669,96 - 202 669,96 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy 

Nowogród 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
Adaptacja wąwozu w Nowogrodzie do zmian klimatu  

(m.in. stworzenie zielonego korytarza w Nowogrodzie) 
0,00 80 000,00 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 29 520,00 29 520,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 29 520,00 29 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 520,00 29 520,00 

   
Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na 

obiektach użyteczności publicznej w gminie Nowogród 
0,00 29 520,00 29 520,00 

926   Kultura fizyczna 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

   Kompleks sportowo-rekreacyjny (stadion) w Nowogrodzie 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

Razem 20 919 409,90 2 123 130,04 23 042 539,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2103



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/50/25 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2025 R. 

1. Przychody budżetu 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 268 202,44 268 202,44 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
1 933 352,00 0,00 1 933 352,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 083 916,35 2 536 683,75 3 620 600,10 

 
Razem: 3 017 268,35 Razem: 2 804 886,19 Razem: 5 822 154,54 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

268 202,44 zł obejmują dodatnią skumulowaną różnicę między:   

- dochodami z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych a wydatkami na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – kwota 

25 283,62 zł;  

- dochodami z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml a wydatkami na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu – kwota  

14 948,47 zł;   

- dochodami z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi a wydatkami na pokrycie kosztów 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – kwota 227 970,35 zł. 

2. Rozchody budżetu 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 483 324,00 0,00 483 324,00 

Razem: 483 324,00 Razem: 0,00 Razem: 483 324,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2103



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/50/25 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 

L.p. Podmiot otrzymujący dotację 

Kwota dotacji przed zmianą 

zmiana 

Kwota dotacji po zmianie 

Przeznaczenie dotacji 

podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Nowogrodzie 
875 000,00   875 000,00  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

2. Gmina Łomża  46 000,00   46 000,00 
dofinansowanie zadania z zakresu organizacji części publicznego 

transportu zbiorowego  

3. Powiat Łomżyński  845 500,00   845 500,00 
dofinansowanie zadania przebudowy dróg powiatowych nr 1912B 

i 2648W w obrębie miasta Nowogród 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 
 30 000,00 -30 000,00  0,00 

finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych gminy  

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Suma kwot dotacji: 875 000,00 921 500,00 -30 000,00 875 000,00 891 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2103



UZASADNIENIE 

I. Zmiany w planie dochodów:  

1. Dokonano zmniejszeń w palnie dochodów o łączną kwotę 114 782,00 zł z tytułu podatku  

od nieruchomości, zgodnie z uchwalonymi przez Radę Miejską stawkami podatku od nieruchomości, w tym  

od osób prawnych – rozdział 75615 o kwotę 29 794,00 zł oraz od osób fizycznych – rozdział 75616 o kwotę 

84 988,00 zł. 

2. Dokonano przeniesienia kwot, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. 2024.1872), z rozdziału 75802  

do rozdziałów:  

- 75834 kwotę 5 667 633,19 zł dochody z tytułu subwencji ogólnej na 2025r.; 

- 75835 kwotę 378 666,65 zł środki przekazane z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego. 

II. Zmiany w planie wydatków:  

1. Dokonano zwiększeń w planie wydatków w rozdziałach: 

- 01043, 75023, 75095, 80104, 90001 i 92109 o łączną kwotę 73 800,00 zł – dokumentacja techniczna 

i wniosek aplikacyjny na potrzeby zadania pn. „Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie Nowogród” (budynki stacji uzdatniania wody, 

urzędu, przedszkola i świetlic wiejskich); 

- 60016 o łączną kwotę 2 042 000,00 zł, w tym 30 000,00 zł odszkodowania za drogi w związku z realizacją 

inwestycji drogowych, 12 000,00 zł zakup i montaż wiat przystankowych, 2 000 000,00 zł rozszerzenie 

zadania „Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części Nowogrodu” o budowę infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej; 

- 63003 o łączną kwotę 180 000,00 zł na potrzeby zadania „Pisa-Narew – szlak aktywnej turystyki wodnej” 

/aktualizacja dokumentacji/; 

- 75022 o kwotę 70 800,00 zł zwiększenie planu wydatków w związku z uchwalonymi przez Radę Miejską 

dietami dla radnych; 

- 75095 o łączną kwotę 160 800,00 zł, w tym 40 800,00 zł zwiększenie planu wydatków w związku 

z uchwalonymi przez Radę Miejską dietami dla sołtysów i przewodniczącego zarządu osiedla, 

120 000,00 zł zakup usług, w tym doradztwo prawno-podatkowe; 

- 85154 o łączną kwotę 40 232,09 zł, w tym 25 283,62 zł w związku z rozliczeniem dochodów z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 14 948,47 zł 

w związku z rozliczeniem dochodów z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml i wydatków na działania mające  

na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu; 

- 90002 o kwotę 227 970,35 zł w związku z rozliczeniem dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i wydatków na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach; 

- 90005 o kwotę 37 171,71 zł na realizację programu „Czyste Powietrze”, w tym 2 171,71 zł – środki 

niewykorzystane w 2024 r. w ramach zawartego 23.10.2024 r. z WFOŚiGW Porozumieniem w sprawie 

dodatkowego finansowania dla najbardziej aktywnych gmin wdrażających program priorytetowy „Czyste 

Powietrze” oraz 35 000,00 zł w związku z zawartym 03.01.2025 r. z WFOŚiGW Aneksem Nr 1/2024  

do porozumienia z dnia 12.05.2021 r.; 

- 90095 o kwotę 80 000,00 zł – dokumentacja na potrzeby zadania „Adaptacja wąwozu w Nowogrodzie  

do zmian klimatu (m.in. stworzenie zielonego korytarza w Nowogrodzie)”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2103



2. Dokonano zmniejszeń w planie wydatków w rozdziałach: 

- 90001 o kwotę 102 669,96 zł – zadanie pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowogród”; 

- 92601 o kwotę 120 000,00 zł – zadanie pn. „Kompleks sportowo-rekreacyjny (stadion) w Nowogrodzie”. 

3. Dokonano przeniesienia kwoty 30 000,00 zł w rozdziale 85154 między paragrafami, tj. z dotacji celowych 

do wynagrodzeń bezosobowych w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi. 

III. Zmiany w planie przychodów:  

1. Dokonano zwiększeń w planie przychodów w paragrafach: 

- 957 o kwotę 2 536 683,75 zł z tytułu nadwyżek z lat ubiegłych; 

- 905 o kwotę 268 202,44 zł z tytułu niewykorzystanych w 2024 r. środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w tym z tytułu dodatniej skumulowanej różnicy 

między: 

✓ dochodami z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych a wydatkami  

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych – kwota 25 283,62 zł; 

✓ dochodami z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml a wydatkami na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu – 

kwota 14 948,47 zł; 

✓ dochodami z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi a wydatkami na pokrycie 

kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, określonych w ustawie z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – kwota 227 970,35 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2103


		2025-04-28T12:19:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




